シカゴ双葉会日本語学校全日校

新 PTA会員の皆様

シカゴ双葉会日本語学校全日校

PTA会長

PTA入会届　記入のお願い

ようこそ、シカゴ双葉会日本語学校全日校へ

　本校 PTAでは、会費管理と執行部役員候補者順位管理のため PTA役員名簿を作成しており
ます。つきましては、下記Googleフォームを通して入会届に必要事項をご記入の上、送信いただ
きますようよろしくお願い申し上げます。

　既にご兄弟が全日校に在籍されているご家庭も、ご提出願います。

PTA入会届Googleフォーム　：　https://forms.gle/3mGXjo3cdGq2q2Jk6

　　Googleフォームが開けない等、何か問題がありましたらPTA執行部名簿管理担当
　　（pta.meibo@gmail.com）までご連絡ください。

　本校 PTAの詳細については、下記リンクの 【PTA入会時配布資料】 をご覧ください。

　　　【PTA入会時配布資料】　リンクはこちら←見られない場合には、全日校Classroomからご確認ください

　　　　① PTA規約

　　　　② PTA規約細則

　　　　③ PTA執行部役員選出についての補足

　　　　④ （幼稚部向け）シカゴ双葉会日本語学校全日校PTAについて

　　　　⑤ PTA図書利用案内（全日校）

　　　　⑥ PTA会費納入のお願い

　　　　　→会費については、登校開始から2週間以内の納入にご協力ください。
　　　　　（但し、4月始業式～PTA総会前に編入学の方は、総会後に資料配布します。）

　PTA活動についてご理解をいただき、積極的なご参加をお願い申し上げます。

以上

https://forms.gle/3mGXjo3cdGq2q2Jk6